ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

	Số: 77/QĐ-UBND
	Quảng Bình, ngày  11 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Thường trực chỉ đạo rà soát danh sách doanh nghiệp
năm 2017 tỉnh Quảng Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-TTg ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 1879/QĐ-BKHĐT ngày 26 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tổ chức rà soát danh sách doanh nghiệp năm 2017;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê Quảng Bình, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Thường trực chỉ đạo rà soát danh sách doanh nghiệp năm 2017 tỉnh Quảng Bình gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Trần Quốc Lợi, Cục trưởng Cục Thống kê, Tổ trưởng;
2. Ông Trần Đình Hải, Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Phó Tổ trưởng Thường trực;
3. Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thành viên;

4. Ông Trần Chính Quyền, Phó Cục trưởng Cục Thuế, Thành viên;

5. Ông Lê Trá Khoái, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Thành viên;

6. Ông Đậu Trọng Cảnh, Phó Trưởng Ban, Ban QL Khu kinh tế, Thành viên;

7. Bà Đoàn Thị Thanh Hải, Phó Trưởng phòng Phòng Thống kê Công - Thương, Cục Thống kê, Thành viên;

8. Ông Trương Phương Sin, Phó Trưởng phòng Phòng Thống kê Công - Thương, Cục Thống kê, Thành viên;

9. Bà Bùi Thị Quỳnh Giang, Trưởng phòng Phòng Doanh nghiệp, Kinh tế tập thể và Tư nhân, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thành viên;

10. Ông Nguyễn Hữu Sơn, Trưởng phòng Phòng Kê khai và Kế toán thuế, Cục Thuế, Thành viên.
Điều 2. Tổ Thường trực chỉ đạo rà soát danh sách doanh nghiệp cấp tỉnh có trách nhiệm giúp Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế cấp tỉnh tổ chức chỉ đạo triển khai thực hiện rà soát danh sách doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh theo kế hoạch và hướng dẫn của Tổ Thường trực chỉ đạo rà soát danh sách doanh nghiệp Trung ương.
Điều 3. Văn phòng Tổ Thường trực chỉ đạo rà soát danh sách doanh nghiệp tỉnh đặt tại Cục Thống kê Quảng Bình. Tổ Thường trực làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 5. Thủ trưởng các đơn vị có thành viên tham gia Tổ Thường trực chỉ đạo rà soát danh sách doanh nghiệp năm 2017 tỉnh Quảng Bình, cá nhân có tên tại Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Trưởng BCĐ TĐTKT tỉnh;
- Các sở, ban, ngành liên quan;

- Chi cục Thống kê các huyện, TX, TP;

- Chi cục Thuế các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, KTTH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Xuân Quang